
 

U C H W A Ł A   Nr  XIII/78/04 

Rady  Gminy  Gzy 

z dnia  29 kwietnia 2004 roku. 

 
w sprawie: zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gzach. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity; Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) w związku z art. 46 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity; Dz. U. z 1998 r. Nr 64, poz. 414 z późniejszymi zmianami) Rada 

Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gzach przyjętego Uchwałą Nr X/49/03 

Rady Gminy Gzy z dnia 23 października 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gzach wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 5 ust. 1 dodaje się nowy pkt 10 w brzmieniu: 

„10) realizacją świadczeń rodzinnych”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

                                                                                 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Gzy 

Cezary Wojciechowski 


